
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

05/10/00

 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

 z dnia 24 marca 2000 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych.

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 lit b)  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja
podatkowa (Dz.U. z 1997 r. Nr 137, poz. 926, Nr 160, poz. 1083; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668; z 1999 r. Nr 11, poz. 95, Nr 92, poz. 1062)  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych
od dochodu stanowiącego nadwyżkę pomiędzy wartością rynkową akcji obję-
tych przez osoby uprawnione na podstawie uchwały walnego zgromadzenia ak-
cjonariuszy spółki a wydatkami poniesionymi na ich objęcie.

2. Przepis ust. 1 stosuje się także do dochodu stanowiącego nadwyżkę pomiędzy
wartością rynkową akcji a wydatkami poniesionymi na ich nabycie od spółki
posiadającej osobowość prawną, która objęła te akcje wyłącznie w celu prze-
niesienia tytułu ich własności na osoby uprawnione na podstawie uchwały wal-
nego zgromadzenia spółki będącej emitentem akcji.

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, nie ma zastosowania do dochodu osiągnię-
tego przez osoby uprawnione ze zbycia akcji.

§ 3. Zaniechanie ma zastosowanie do dochodów osiągniętych w okresie od dnia 1
stycznia 2000 r. do 31 grudnia 2000 r.

 § 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie:. Dz.U. 2000 r.
Nr 26, poz. 311


